ומבטלים את הרשעת המערער בהחזקת האולר לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור כלפי הכרעת הדין
ומקבלים את הערעור כלפי גזר הדין במובן זה שאנו מבטלים את עונש המאסר שהוטל על המערער לריצוי בעבודות

שירות.

עונשי המאסר על תנאי והקנס שהוטלו על המערער על ידי בית משפט קמא בת"פ 45419-12-13 (בית משפט השלום
ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ז, 30/10/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד